



JUST ACCOUNTING

CVR: DK 43 3125 96

## CMC Boliger ApS

Nørregade 31,

7830 Vinderup

CVR-nr. 42011673

## Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12.10.2024

Steven Jensen

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**CMC Boliger ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	CMC Boliger ApS Nørregade 31, 7830 Vinderup
Telefon	21808251
E-mail	cmcmontage@gmail.com
CVR-nr.	42011673
Stiftelsesdato	11. januar 2021
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Revisor</b>	Just Accounting Ramsdahlsvej 99A 7800 Skive
Telefon	30137851
E-mail	jes@justaccounting.dk
Hjemmeside	Justaccounting.dk
CVR-nr.	43312596

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -356.704, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.307.082, og en egenkapital på kr. -131.026.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Egenkapitalen er tabt i året og forventes genetableret kommende år.

Ejendomsomkostninger		-69.819	-17.998
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.270</b>	<b>-33.258</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.211	-5.279
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17.941</b>	<b>-38.537</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	74.975
Andre finansielle indtægter		8	1.086
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-171.128	0
Andre finansielle omkostninger		-203.859	-29.277
<b>Resultat før skat</b>		<b>-392.920</b>	<b>8.247</b>
Skat af årets resultat		36.216	17.336
<b>Årets resultat</b>		<b>-356.704</b>	<b>25.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-171.128	74.975
Overført resultat		-185.576	-49.392
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-356.704</b>	<b>25.583</b>

CMC Boliger ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.487.963	1.113.651
Investeringsjendomme		381.054	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.869.017</b>	<b>1.113.651</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	35.948	167.076
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.948</b>	<b>167.076</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.904.965</b>	<b>1.280.727</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		20.686	20.686
Udsudte skatteaktiver		40.000	3.784
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		26.000	38.104
Andre tilgodehavender		94.082	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>386.768</b>	<b>62.574</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.349</b>	<b>2.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>402.117</b>	<b>65.033</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.307.082</b>	<b>1.345.760</b>

CMC Boliger ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-64.452	106.676
Overført resultat		-106.574	79.002
<b>Egenkapital</b>		<b>-131.026</b>	<b>225.678</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.668.427	956.434
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		587.283	0
Deposita		53.100	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.308.810</b>	<b>956.434</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.727	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	127.708
Selskabsskat		0	24.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.183	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66.388	1.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>129.298</b>	<b>163.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.438.108</b>	<b>1.120.082</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.307.082</b>	<b>1.345.760</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

2023

2022

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CMC Montage ApS	Vinderup	100,00	0	0
Bjergby Montage ApS	Vinderup	51,00	134.890	-15.263
CMC Montage og Ventilation ApS	Vinderup	100,00	-66.399	-26.399
			<b>68.491</b>	<b>-41.662</b>

Moderselskabet har valgt ikke at konsolidere med CMC Montage ApS i årsregnskabet på grund af forventet konkurs. CMC Montage ApS har lidt betydelige økonomiske tab, og det vurderes, at selskabet ikke vil være i stand til at fortsætte sine aktiviteter. Som følge heraf er kapitalandelen i CMC Montage ApS blevet nedskrevet til nul.

Nedskrivningen af kapitalandelen i CMC Montage ApS har reduceret reserven for nettoopskrivning under egenkapitalen med kr. 91.210.

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.245 t.kr. samlet til sikkerhed for bankgæld og kapitalinteresser. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygniner samt investeringsejendom, hvis samlede regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2023 udgør 1.849 t.kr.